五色台ビジターセンター及び自然体験施設(クラフトハウス)等使用申請書

令和   年   月  日

中国四国地方環境事務所四国事務所長 殿

使用団体

代表者名

住   所

『五色台ビジターセンター及び自然体験施設(クラフトハウス)使用規則』に同意し、次の施設及び物品を使用した

いので、下記のとおり申請します。

１ 概要

名 称

目 的 ・ 内 容

使 用 日 時
開始 令和   年   月   日（   ）   時   分

終了 令和   年   月   日（   ）   時   分

使用する場所
ビジターセンター □ボランティア室

クラフトハウス   □大型工作室    □屋内調理室    □屋外調理室

使用する備品
□作業台（    台）    □折りたたみ会議用机（    台）    □折りたたみいす（    脚）

□その他（別紙の通り)

使用予定者数 大人：     人  子ども(小学生以下)：     人   合計：     人

２ 担当者連絡先

所 属

お 名 前

住 所 〒

電話／ F A X 電話                   ／FAX

E メ ー ル

事務所記載欄

（サインまたは押印）

所長 総務課 国立公園課 高松自然保護官  五色台 VC